B 1677 3. ca]rmina expl. Mommsen; totum carmen ego.—5 fin. cf. B 787, 8;
8. pro fortuna potest reponi mors atra sim.

498. VIII 8234=19978 Mileu

[d] m s

esse]t si, genitor, nobi[s sub]stantia larga,

in]sita iam pietas redd[eret] obsequium,

et t]ibi magnifica struer[et, ve]nerande, sepulcrha

5 ex auro fulvo et solid[o] ex ebore.

nunc re]q[ui]esque tibist a[edesque structa perennis]

[ex vili saxo: stat lapis exiguus].

B 1246 2—5 expleverunt Wilmanns et Studemund; 6. q[ui]esque Schmidt; re-
liqua ego; *sublimesque tibi statuas* Buecheler; 4—7 cf. Verg. Ecl.
VII. 35 sq.

499. VIII 8491 Sitifis

337 p. C.

Victoris Biarci patris pietas et dolor

Victori filio dul | cissimo, qui vixit an. | IIIII m.
IIIII d. XIII et d. k. Oct. an. p. | CCXCVIII |

B 1602 1. iamborum speciem prae se fert, casu fortasse.

500. VIII 8567 Sitifis

Gaudia, quae dederat, rapuit Fortuna repente,
[Inq(ue) acr]es luctus convertit vota parentum;
Nam puer hoc parvus vitaeq(ue) e limine raptus
Ginga situs tumulo est, indigni vulnera patris.

5 A! dolor et gemitus inlusaq(ue) vota tuorum!
non tamen ad manes, sed caeli ad sidera pergis.

B 569 *Gingan* potuisse defuncto esse nomen putat Buecheler; 4. de formula
situs tumulo cf. *Church*, Beitr. p. 79.

501. VIII 9048 Auzia

atró dolore pércussus <ab> iniquissima
(ego) fórtuna ereptó mihi horum solácio,
cohibui lacrimas, quas tempus [d]etu[l]it, cives,
et [t]i[t]ulos fixi:

5 nam duos una dies (fatis) et pestis acerba
abstulit hos pueros (coepto vix flore iuventae).

10 hi, Clemen | s et Vincentia su | nt coepto nobis | flore
subrepti | ; his Geminius | Clemens [a] mil(itiis) | col.
pat. cum | Placentina con | iuge filis fecit | dd. Cle-
mens | vix. an. VI me. VI die. | XXIII, Vincentia [vix.
an.]

B 1610 1. 2. iambi sunt male compositi, neque hexametri (3—6) meliores; 1. *ab*
abundat; 2. 5. 6. supplevi ego; nullae lacunae in apographo; 3. 4. corr.
Mommsen; 7. hoc versu ex parte usus sum ad supplendum v. 6.

502. VIII 9077 Auzia

246 p. C.

Ulpianus b. m. v. | [o]mnib. honorib. perfunc | tus
hoc tegitur post fata sepulcro;
filius <hunc> iuxta <Castrensianus> iacet <a dextro> iuvenis
miserabili fato

patris die quadragesimo mortis ereptus luci.

5 Ulpiano Siddina dulcis | simo coniugi fecit
ddq., | vix. ann. LVI; curante Sulpi | ciano
genero; (a.) pr. CCVII |

B 1611 2. nota hexametri clausula; 3. archetypon a tituli auctore interpolatum facile agnoscitur; 4. iamborum speciem prae se fert.

503. VIII 9142 Auzia

hic situs est iuvenis, primo qui flore iuventae
impavidus Martis, dum cantans iret in hostis,
invida Parcarum semper sic prona voluntas
oppressit; memorande iaces, Ianuari, sepulcro,
sic felix, quod humo te mater miseranda recondit.